09 - लघु वन पदार्थों का उन्नयन 

04 - बेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

5086 5त्राभा6 

श8 5लाशा6 : ए0€४५६/०२४६धवा 07 ॥४०0२ 70र:ा 2२00७ (0337) 

(आए 800का6 : ०७ 

5 49 240604402090403 66479 $8370२004 686,500.00 
2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
04 - बानिकी //४५७। ।(७७॥७४२ 7।0४0२४ रुपये छः लाख छियासी हजार पाँच 

॥॥॥॥॥॥ ै॥॥| 

402 - समाज तथा फार्म वानिकी 0५.70२.0-7.5,6।॥486 

09 - लघु वन पदार्थों का उन्नयन 

0 - वेतन एवं भक्ते 

03 - मजदूरी 

5489 5ज्राभा6 

छाशं6 30ीशा6 : ए6€५६/07/8धा 07 ॥॥॥४०२ ४0२८४ 2२0000८(0337) 

(एशांशा3। 5ज0706 :

[...]

पत्र सझ्या - 04//0-27/2046/246 
दिनांक - 23-580-2 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं ठयथम पदा. आक्ंटित राशि 

40 8 49 240604402090403 66494 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी 

402 - समाज तथा फार्म वानिकी 

रि८7:07ै2॥५0॥ 686,500.00 

5.९, 5026 रुपये छः: लाख छियासी हजार पॉंच 
सौ 

0.6.0 ॥0न७ंषा। ॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥ 

09 - लघु वन पदार्थों का उन्नयन 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

5999 $5णा० 

उ48 5"क्ष8 : 0&५६०२४६श 06 ॥॥॥४०२ £0/२६४॥ ?२००७००६(०337) 

(श्ाां89| 9॥076 : ४६% 

॥4 5 49 240604402090403 66493 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी

[...]

0|/४8-27/2046/246 

दिनांक 2 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं निकासी एवं ठययन पदा. आवंटित राशि 

28 

29 

30 

8 49 24060402090323 6624 रः0२00॥ 573,500.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

0 - वानिकी 

402 - समाज तथा फार्म वानिकी 

४६० 7२/८५७5७।4 /(७४8०03 रुपये पाँच लाख तीहत्तर हजार पॉँच 

॥॥॥॥॥ 070 #0रह्डा 0॥४ 

09 - लघु वन पदार्थों का उन्नयन [#शा६/१/४२ 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

5998 8006 

छाध्वां8 5"07॥6 : 0£५४६।.02५६था 0# ॥॥॥५०२+०२६७ा ?२००७०७८६(०337) 

(शांहिव 5006 : ७ 

8 49 240604402090323 66245 एाराच१७४॥ 043 ः * 4,963,400.00

[...]

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

509 80 

छाक्ञांठ 5जाशा6 : 0€५६(.०२१/६"टागा 07 ॥॥।४०२ 70२६७ ?2?२0002(0337) 

(७॥आशिछ 5जञञाशा6 : ३७ 

योग: 

क्रमिक योग: 

4,720,500.00 
#-ऋडछऋछऋऋिऋिचषमऋऋऋनओ 

37,009,600.00 
रुपये तीन करोड़ सत्तर लाख नो हजार छः सौ 

(58 5638 9॥४85 

२886 43 ० 44 १8 

#00।.28659|6900/#%#7ि4/000 

डिक४एला

नं - दिनांक - 23-980:2 

पत्र सख्या 04/४8-27/2046/246 दिनांक